

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 262665

**FECHA: 03-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARTULINA COLORES SURTIDOS			
	2	\$350	\$700
CROQUERA PROARTE SPIDERMAN 22X32 CM			
	1	\$4.900	\$4.900
CUAD PROARTE GAMERS CARTA 150HJS 7M			
	1	\$6.900	\$6.900
CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100h			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
	1	\$1.790	\$1.790
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT			
	2	\$5.890	\$11.780
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA GIOTTO 15ML			
	1	\$1.500	\$1.500
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
	1	\$990	\$990
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$690	\$690
REGLA 20 CMS MAPED			
	1	\$590	\$590
PALOS HELADOS NATURAL X 50			
	1	\$390	\$390
DESTACADOR POINTER AMARILLO			
	2	\$990	\$1.980
MASKING TAPE 24MMX40M			
	1	\$1.490	\$1.490
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.			
	6	\$690	\$4.140
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
MARCADOR PIZARRA MORADO RECARGABLE			
	1	\$1.390	\$1.390
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
	1	\$1.990	\$1.990
SACAPUNTAS MAPED SHAKER DOBLE			
	1	\$990	\$990
GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 526			
	6	\$490	\$2.940
PINCEL PLANO 10			
	1	\$790	\$790
PINCEL PLANO 6			
	1	\$590	\$590
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
	4	\$250	\$1.000
		NETO	\$ 45.295
		IVA 19%	\$ 8.605
		TOTAL	\$ 53.900

